
Vilkår for bruk av Effect House 
Sist oppdatert: 22. january 2026 

  

Velkommen til TikTok Effect House («Effect House»), som lar deg opprette, publisere og dele 
effekter på TikTok. 

1. Forhold og innlemmelse 
Din tilgang til og bruk av Effect House-programvare, nettsted og relaterte tjenester som TikTok 
gjør tilgjengelig på alle plattformer eller enheter (samlet kalt «Effect House-tjenestene») er 
underlagt disse vilkårene for bruk for Effect House («Effect House-vilkårene») og TikToks vilkår 
for bruk som gjelder for deg, avhengig av hvor du er bosatt. Effect House-tjenestene er en del 
av «tjenester» eller «plattform» som definert i TikToks vilkår for bruk. 

Våre retningslinjer for Effect er også en del av kontrakten med deg, og ved å godta disse 
vilkårene lover du oss at du vil overholde dem. 

Som en del av å overholde disse vilkårene må du også følge TikToks vilkår for bruk, TikToks 
retningslinjer for fellesskapet, TikToks retningslinjer for immateriell eiendom og andre vilkår, 
retningslinjer og retningslinjer på plattformen, som kan endres fra tid til annen. 

I tilfelle det oppstår konflikt mellom disse Effect House-vilkårene og de gjeldende 
TikTok-vilkårene for bruk for bruk av eller tilgang til Effect House-tjenestene, vil disse Effect 
House-vilkårene gjelde utelukkende med hensyn til emnet her og utelukkende i den grad det 
foreligger konflikt. 

Alle termer med stor forbokstav som ikke er definert i disse Effect House-vilkårene, men som er 
definert i TikToks vilkår for bruk, har den betydningen som er angitt i TikToks vilkår for bruk. 

Effect House lar deg laste ned eller på annen måte få tilgang til våre verktøy og relevante 
ressurser for å opprette, forhåndsvise, laste opp og administrere ulike spesialeffekter, som kan 
omfatte filtre, klistremerker, bilder, grafikk, objekter i tillatte enheter («effekten(e)») og relatert 
materiale som kan omfatte navn og beskrivelse av effekten og annet tekst- eller grafikkmateriale 
relatert til effekten («relatert materiale»). (for å unngå tvil skal relatert materiale ikke omfatte 
effekter), og distribuere eller autorisere distribusjon av disse effektene og det relaterte materialet 
på TikTok-plattformen. For å unngå tvil skal «effekter» omfatte, uten begrensning, alle 
skrifttyper, tekst, fotografier, demonstrasjonsvideoer, musikalske verk, lydopptak, animasjoner, 
3D-materiale, koder, varemerker, merker, logoer, merkevarer, tjenestemerker, handelsnavn, data 
og alle andre elementer og innhold som inngår i Effekten. 
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2. Tjenesteleverandør og kontraherende enheter 
Effect House-tjenestene leveres til deg av TikTok-tilknyttet selskap som er angitt i TikToks vilkår 
for bruk, avhengig av hvor du vanligvis bor. 

For brukere bosatt i USA leveres Effect House-tjenestene av TikTok USDS Joint Venture LLC. 
Vi samarbeider med våre tjenesteleverandører og forretningspartnere, som BD TikTok USA LLC 
(heretter referert til som «TT Commerce & Global Services») og dets tilknyttede selskaper, samt 
våre tilknyttede selskaper, for å tilby visse viktige funksjoner på plattformen, slik at du og andre 
brukere kan bruke den og få en global opplevelse, blant annet i forbindelse med markedsføring, 
reklame og andre kommersielle og ikke-kommersielle tjenester og aktiviteter. Betalingsrelaterte 
funksjoner og andre kommersielle aktiviteter til Effect House Services i USA betjenes av TT 
Commerce & Global Services og dets tilknyttede selskaper, i samsvar med gjeldende lover, 
inkludert Executive Order 14352. 

  

3. Alder 
Effect House-tjenestene er kun tilgjengelige for personer som har nådd minimumsalderen i 
henhold til gjeldende TikTok-vilkår for bruk av eller tilgang til tjenestene. I tillegg, hvis du er 
under den lovlige alderen for å inngå en gyldig avtale, kan din tilgang til og bruk av visse 
funksjoner i Effect House-tjenestene være begrenset. 

Ved å ta deg tilgang til eller bruke Effect House-tjenestene, bekrefter du at du er minst 18 år 
gammel (eller har nådd myndig alder i den jurisdiksjonen du bor i), og at du er i stand til å inngå 
disse Effect House-vilkårene på lovlig vis og oppfylle alle forpliktelser i henhold til disse. Hvis du 
er under 18 år eller under gjeldende myndighetsalder i jurisdiksjonen du bor i, bekrefter du at 
din forelder eller verge samtykker til din tilgang til eller bruk av Effect House-tjenestene (hvis 
slikt samtykke er påkrevd ved lov i din jurisdiksjon), har gjennomgått og diskutert disse Effect 
House-vilkårene med deg, og samtykker til at du inngår disse Effect House-vilkårene. 

4. Endringer i disse Effect House-vilkårene 
Vi kan fra tid til annen gjøre endringer i disse vilkårene. Med mindre annet er påkrevd ved lov, vil 
vi varsle deg om vesentlige endringer i disse vilkårene og gi deg mulighet til å gjennomgå dem 
før de trer i kraft. I tilfeller der vi må foreta akutte endringer, for eksempel av sikkerhetsmessige, 
juridiske eller regulatoriske årsaker, kan det hende at vi ikke kan gi deg forhåndsvarsel, men vi 
vil informere deg så snart det er rimelig mulig. 

Du samtykker i å regelmessig gjennomgå vilkårene for å holde deg oppdatert om de siste 
endringene, og å gjennomgå vilkårene hver gang du mottar en melding fra oss om at vilkårene 
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er oppdatert. «Sist oppdatert»-datoen vil gjenspeile ikrafttredelsesdatoen for vilkårene. Hvis du 
fortsetter å bruke plattformen etter at oppdaterte vilkår trer i kraft, samtykker du i å være bundet 
av de oppdaterte vilkårene. Slike vilkår erstatter alle tidligere versjoner av vilkårene, med mindre 
en bestemt bestemmelse i de oppdaterte vilkårene angir noe annet. 

5. Kontoen din 
Vi vil bruke TikTok-kontoen din til å kommunisere med deg om effektene og relatert materiale du 
importerer, oppretter og/eller laster opp ved hjelp av Effect House-tjenestene. 

6. Effekt og relaterte materialer 
Du samtykker og erkjenner at effekter og relatert materiale som du importerer, oppretter, laster 
opp eller på annen måte gjør tilgjengelig for oss, er «brukerinnhold» som definert i TikToks 
vilkår for bruk, og vil være underlagt vilkårene og betingelsene som gjelder for brukerinnhold i 
henhold til TikToks vilkår for bruk. 

For å unngå tvil, er alt innhold, programvare, bilder, tekst, grafikk, illustrasjoner, logoer, patenter, 
varemerker, tjenestemerker, opphavsrett, fotografier, lyd, videoer, musikk og «utseendet og 
følelsen» av Effect House-tjenestene, samt alle immaterielle rettigheter knyttet til disse, 
«TikTok-innhold» som definert i TikToks vilkår for bruk, og vil være underlagt vilkårene og 
betingelsene som gjelder for TikTok-innhold i henhold til TikToks vilkår for bruk. 

Effect House kan tilby tjenester der effekter og relatert materiale kan genereres innenfor Effect 
House ved bruk av innebygd opphavsrettsbeskyttet innhold (inkludert, men ikke begrenset til, 
musikk), men tilbyr ikke tjenester der opphavsrettsbeskyttet innhold kan lastes ned eller på 
annen måte tilpasses. Du skal ikke laste ned eller tilpasse det opphavsrettsbeskyttede innholdet 
som tilbys av Effect House på noen måte, eller på annen måte bruke det 
opphavsrettsbeskyttede innholdet utenfor funksjonaliteten som tilbys av Effect House. Du skal 
ikke gjøre tilgjengelig, distribuere eller fremføre musikken som leveres av Effect House separat 
fra effektene og relatert materiale, inkludert, men ikke begrenset til, frittstående distribusjon av 
musikken. Du skal ikke bruke musikk eller annet opphavsrettsbeskyttet innhold levert av Effect 
House på en ulovlig måte, i forbindelse med ulovlig innhold og/eller i strid med disse Effect 
House-vilkårene og TikToks vilkår for bruk. I tilfelle brudd på begrensningene som er angitt 
her, forbeholder vi oss retten til å håndheve våre rettigheter mot deg i full utstrekning i henhold 
til loven. 

Du kan ha muligheten til å laste opp effektene og relatert materiale gjennom Effect 
House-tjenestene for vår gjennomgang, for å gi oss tillatelse til å distribuere effektene via 
plattformen. Du erkjenner at ingenting i disse Effect House-vilkårene forplikter oss til å publisere, 
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distribuere eller på annen måte gjøre dine effekter og relaterte materialer tilgjengelige gjennom 
TikTok-plattformen. 

Du samtykker uttrykkelig og erkjenner at vi også kan anbefale effektene dine til andre brukere 
av TikTok-plattformen, ved å legge til effektene dine i effektbrettet på TikTok-plattformen eller på 
annen måte som TikTok anser som hensiktsmessig. Vi vil identifisere deg som kilden til de 
aktuelle effektene (med unntak av merkede effekter), og du erkjenner og godtar at slike effekter 
fortsatt er brukerinnhold, og ikke TikTok-innhold. 

Du erkjenner at alle effekter (inkludert merkede effekter) du publiserer, vil være offentlig synlige 
og kan gjenbrukes av alle brukere på plattformen. 

Vår lisens til å bruke innholdet ditt inkluderer våre rettigheter til å få tilgang til, reprodusere 
(f.eks. kopiere), distribuere, dele, laste ned, tilpasse eller lage avledede verk (f.eks. oversette 
og/eller lage bildetekster), fremføre og kommunisere innholdet ditt til publikum (f.eks. vise det) 
for å drive frem, forbedre og tilby plattformen og utvikle nye teknologier (inkludert opplæring, 
testing og forbedring av våre maskinlæringsmodeller og algoritmer) og tjenester som direkte 
støtter Effect House-tjenestene, i samsvar med disse vilkårene og underlagt 
plattforminnstillingene dine. For brukere bosatt i USA utvides disse lisensrettighetene til å 
omfatte støtte til TikTok USDS Joint Venture LLC og våre tjenesteleverandører og 
forretningspartnere (inkludert TT Commerce & Global Services og dets tilknyttede selskaper) i 
oppfyllelsen av ovennevnte formål. 

7. Merkede effekter 
Merkede effekter refererer til effekter som er tilpasset merkevarer og beregnet på kommersiell 
merkevarepromotering på TikTok. 

Du kan bruke Effect House-tjenester til å generere merkevareeffekter. Du garanterer herved at: 
(i) alle merkevareeffekter du genererer skal være i samsvar med TikToks retningslinjer for 
annonser og andre relaterte retningslinjer og veiledninger; (ii) alle merkevareeffekter du 
genererer skal være ditt originale verk og skal ikke krenke, misbruke eller bryte noen 
immaterielle rettigheter eller andre rettigheter til noen person eller enhet; (iii) du har full rett til å 
bruke Effect House-tjenestene til å generere merkevareeffekter, og hvis arbeidet ditt krever 
lisens, har du innhentet slik lisens og lisensen er i full kraft og virkning. 

Du erkjenner videre at for alle merkevareeffekter du lager for et merke eller en tredjepart 
(heretter «merkevaren»), er du en uavhengig leverandør som leverer tjenester direkte til 
merkevaren i henhold til din separate kontrakt med dem, som TikTok ikke er part i. TikTok 
fungerer ikke som din representant eller agent. 

TikTok er ikke ansvarlig eller erstatningspliktig, så langt det er mulig i henhold til gjeldende 
lovgivning, for ethvert forhold du inngår med merkevaren. 



8. Suspensjon eller opphør av din tilgang til og bruk av Effect 
House-tjenestene 
Du erkjenner og godtar at vi kan avslutte din tilgang til Effect House-tjenestene når som helst 
uten grunn eller av hvilken som helst grunn. 

Vi forbeholder oss retten til å endre, suspendere eller avslutte tilgangen til, eller når som helst 
avvikle, dine effekter og/eller relaterte materialer, inkludert hvis de bryter med disse vilkårene, 
retningslinjene eller retningslinjene. 

9. Programvarelisens 
Du erkjenner og godtar at TikTok eier alle rettigheter til Effect House-programvaren og alle 
andre kreative verktøy som TikTok kan gjøre tilgjengelig for deg for å lage effektene. Ved å laste 
ned, installere eller bruke Effect House-programvaren, får du en ikke-eksklusiv, ikke-overførbar, 
ikke-underlisensierbar, begrenset og oppsigelig lisens til å bruke og få tilgang til Effect 
House-programvaren utelukkende for å lage effekter for bruk med TikTok-plattformen og 
-tjenestene. Du erkjenner videre at denne programvarelisensen kun er utstedt til deg, og at du 
er ansvarlig for enhver uautorisert tilgang, og at lisensen og tilgangen din kan suspenderes når 
som helst etter vårt eget skjønn. Du anerkjenner vårt eierskap og våre eksklusive rettigheter til 
Effect House-programvaren. Du samtykker i å ikke bruke Effect House-programvaren til andre 
formål enn å lage innhold for bruk i forbindelse med TikTok-plattformen eller -tjenestene. Effect 
House kan inneholde offentlig tilgjengelig programvare som er underlagt andre lisenser. Slike 
lisensvilkår og nødvendige merknader finnes i en egen fil som følger med Effect House. Effect 
House-programvare, dokumentasjon, innhold og all annen informasjon som gjøres tilgjengelig i 
forbindelse med Effect House, er IKKE ET BIDRAG og er ikke tilbakemelding til noe åpen 
kildekode-prosjekt eller til noe tredjepartsprodukt, -tjeneste eller -prosjekt. 

MED UNNTAK AV DET SOM UTTRYKKELIG ER ANGITT I VILKÅRENE, GIR HVERKEN 
EFFECT HOUSE ELLER DETS LEVERANDØRER ELLER DISTRIBUTØRER NOEN 
SPESIFIKKE LØFTER OM EFFECT HOUSE-PROGRAMVAREN. VI GIR FOR EKSEMPEL 
INGEN GARANTIER OM INNHOLDET SOM ER TILGJENGELIG GJENNOM EFFECT 
HOUSE-PROGRAMVAREN, DE SPESIFIKKE FUNKSJONENE TIL EFFECT 
HOUSE-PROGRAMVAREN, ELLER DERES PÅLITELIGHET, TILGJENGELIGHET ELLER 
EVNE TIL Å OPPFYLLE DINE BEHOV. VI LEVERER EFFECT HOUSE-PROGRAMVAREN 
«SOM DEN ER». 

NOEN JURISDIKSJONER GIR VISSE GARANTIER, SOM FOR EKSEMPEL 
UNDERFORSTÅTT GARANTI OM SALGBARHET, EGNETHET FOR ET BESTEMT FORMÅL 
OG IKKE-KRENKELSE. MED UNNTAK AV DET SOM UTTRYKKELIG ER ANGITT I 
VILKÅRENE, UTELUKKER VI OG TT COMMERCE & GLOBAL SERVICES, I DEN GRAD 



LOVEN TILLATER DET, ALLE GARANTIER, BETINGELSER, FREMSTILLINGER OG 
FORPLIKTELSER. 

10. Skadesløsholdelse 
Hvis du er bosatt i USA, samtykker du i å forsvare, skadesløsholde og holde TikTok USDS Joint 
Venture LLC og våre tilknyttede selskaper, tjenesteleverandører og forretningspartnere, 
inkludert TT Local Services og dets tilknyttede selskaper, samt hver av deres respektive ledere, 
direktører, ansatte, agenter og rådgivere skadesløs mot alle krav, fordringer, skader, påbud, 
kjennelser, tilkjennelser, forlik, tap, forpliktelser, panterett, heftelser, søksmålsgrunner av enhver 
art og karakter, kostnader (inkludert advokatsalærer og andre kostnader til voldgift, rettssaker, 
forsvar eller forlik), og utgifter som oppstår som følge av eller i forbindelse med din bruk av 
Effect House-tjenestene i henhold til disse Effect House-vilkårene, inkludert brudd på dine 
forpliktelser, erklæringer og garantier i henhold til disse vilkårene. Denne bestemmelsen og dine 
erstatningsforpliktelser vil fortsatt gjelde etter opphør av forholdet ditt til TikTok USDS Joint 
Venture LLC og utløpet eller opphøret av disse vilkårene, av en av partene. 

11. Utelukkelse av garantier 
IINGENTING I DISSE VILKÅRENE SKAL PÅVIRKE NOEN LOVFESTEDE RETTIGHETER 
SOM DU IKKE KAN ENIGES OM Å ENDRE ELLER FRASKRIVE DEG I EN KONTRAKT, OG 
SOM DU SOM FORBRUKER ALLTID HAR RETT TIL I HENHOLD TIL LOVEN. 

EFFECT HOUSE-TJENESTENE LEVERES «SOM DE ER», OG VI GIR INGEN GARANTIER 
ELLER FREMSTILLINGER TIL DEG MED HENSYN TIL DEM. VI GARANTERER IKKE AT DIN 
BRUK AV EFFECT HOUSE-TJENESTENE VIL OPPFYLLE DINE KRAV ELLER VÆRE 
UAVBRUTT ELLER FEILFRI. 

VI OG VÅRE TJENESTELEVERANDØRER OG FORRETNINGSPARTNERE (INKLUDERT TT 
COMMERCE & GLOBAL SERVICES OG DETS TILKNYTTEDE SELSKAPER) FRASKRIVER 
OSS ALLE GARANTIER, BÅDE UTTRYKKELIGE OG UNDERFORSTÅTTE, OM 
SALGBARHET, EGNETHET FOR ET BESTEMT FORMÅL ELLER IKKE-KRENKELSE. 

12. BEGRENSNING AV ANSVAR 
Vårt ansvar og ansvaret til våre tilknyttede selskaper og forretningspartnere skal være 
begrenset i den grad det er tillatt i henhold til gjeldende lovgivning. Under ingen omstendigheter 
vil TikTok USDS Joint Venture LLC eller våre tilknyttede selskaper, tjenesteleverandører eller 
forretningspartnere, inkludert TT Commerce & Global Services og dets tilknyttede selskaper, og 
hver av deres respektive ledere, direktører, ansatte, agenter og rådgivere, være ansvarlige i 
henhold til disse vilkårene, hverken i en erstatningssak (inkludert uaktsomhet) eller kontrakt eller 



på annen måte for straffeerstatning, følgeskader, tilfeldige skader, eksemplariske skader eller 
spesielle skader, eller skader som ikke var rimelig forutsigbare på det tidspunktet disse vilkårene 
ble inngått av partene, eller skader basert på tapt fortjeneste (enten direkte eller indirekte), tap 
av omdømme eller verdifall, tap av goodwill, tap av muligheter, tap av forventede besparelser, 
tap eller ødeleggelse av data som du har lidd, eller indirekte skader eller følgeskader som du 
kan pådra deg, selv om TikTok USDS Joint Venture LLC har blitt informert om muligheten for 
slike skader. I DEN GRAD DET ER TILLATT ETTER GJELDENDE LOV, SKAL VÅRT 
SAMLEDE ANSVAR OVERFOR DEG FOR ALLE KRAV RELATERT TIL EFFECT 
HOUSE-TJENESTENE IKKE OVERSTIGE 100 USD ELLER BELØPET DU HAR BETALT OSS 
DE SISTE 12 MÅNEDENE, AVHENGIG AV HVILKET BELØP SOM ER HØYEST. 

13. Tvisteløsning 
Enhver tvist som oppstår som følge av eller i forbindelse med disse Effect House-vilkårene eller 
Effect House-tjenestene, skal løses i samsvar med tvisteløsningsprosedyrene som er beskrevet 
i TikTok-vilkårene for bruk. 

Spesifikt for brukere i USA: Hvis vi har en tvist med deg knyttet til eller som følge av disse Effect 
House-vilkårene eller Effect House-tjenestene, uavhengig av når tvisten oppstod eller 
opparbeidet seg, vil vi først forsøke å løse den i minnelighet med deg. Du samtykker i å gjøre 
det samme for oss og TT Commerce & Global Services. Hvis du har noen tvist med TT 
Commerce & Global Services eller noen av dets morselskaper, datterselskaper, tilknyttede 
selskaper, ledere, direktører, ansatte, agenter og rådgivere som er relatert til plattformen, 
samtykker du i å rette alle krav mot dem til TikTok USDS Joint Venture LLC. Parten som reiser 
tvisten, vil innlede denne prosessen ved å underrette den andre parten. Den parten som mottar 
varselet, har 60 dager på seg til å svare. Hvis tvisten ikke er løst etter at svarfristen har utløpt, 
eller innen 30 dager etter at svaret er gitt, avhengig av hva som inntreffer først, kan begge 
parter reise søksmål mot den andre. Det er et krav at man må gjennomføre denne uformelle 
tvisteløsningsprosessen før man kan reise søksmål. Du og TikTok US er enige om at dere 
begge skal gjøre en oppriktig innsats for å løse tvisten i minnelighet før enten du eller TikTok 
USDS Joint Venture LLC reiser søksmål mot den andre, og at foreldelsesfristen og eventuelle 
frister for innlevering av søksmål skal suspenderes mens partene deltar i den uformelle 
tvisteløsningsprosessen. 


